
KELEIVIŲ DĖMESIUI! 

                
 

SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ 2022 m. balandžio 17–18 d. (Šv. Velykų dienomis) ir  2022 m. 
balandžio  19–22 d. (mokinių atostogų metu) eismą vietinio susisiekimo (priemiesčio)  

maršrutais autobusų  organizuoja taip: 
 
 
 
 

2022 m. balandžio 17 d. (sekmadienį) ir balandžio 18 d. (pirmadienį) 
autobusai važiuoja šiais vietinio susisiekimo (priemiesčio) maršrutais: 

 
1.    Kaišiadorys–Mūro Strėvininkai per Ščebnicą   6.45, 19.00 
2.    Kaišiadorys–Liutonys III per Mūro Strėvininkus, Burbiškes 10.25,13.30  

 3.    Kaišiadorys–Rokiškės per Mičiūnus    9.35, 13.20 
 
 
 
 

2022 balandžio 19 d. (antradienį) 
autobusai važiuoja šiais vietinio susisiekimo (priemiesčio) maršrutais: 

 
1. Kaišiadorys–Juodiškės 9.00, 14.50  

2. Kaišiadorys–Kasčiukiškės per Pyplius 9.15, 16.05 

3. Kaišiadorys–Kruonis 6.15 (grįžtant iš Kruonio užvažiuojama į 
Medinių Strėvininkų gyvenvietę) 

4. Kaišiadorys–Liutonys II per Stasiūnus, Vladikiškes, Burbiškes   6.15, 15.45 (važiuoja iki Mūro Strėvininkų) 

5. Kaišiadorys–Melioratorių gyv. per Stasiūnus, Vladikiškes 9.45, 13.15 

6. Kaišiadorys–Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą 7.23, 8.10, 9.00, 16.10 

7. Kaišiadorys–Mūro Strėvininkai per Ščebnicą 19.00  

8. Kaišiadorys–Našlėnai per Kaugonis, Vareikonis, Paparčius 7.40, 14.35 (14.35 važiuojant į Našlėnus, 
neužvažiuojama į Guronis, Talpūnus) 

9. Kaišiadorys–Nemaitonys 6.15, 15.50 (neužvažiuoja į Kulukiškių k.) 

10. Kaišiadorys–Neprėkšta 13.40, 17.35  

11. Kaišiadorys–Neprėkšta per Lomenius  6.05 (neužvažiuoja į Lomenius) 

12. Kaišiadorys–Padaliai per Žaslius   6.05 (važiuoja iki Stabintiškių) 

13. Kaišiadorys–Pakertai per Ligoninę, Ščebnicą 10.40, 17.15 

14. Kaišiadorys–Pravieniškės per Antakalnį, Dovainonis, 
Rumšiškes    

7.05  

15. Kaišiadorys–Pravieniškės per Stoniavą, Dovainonis, Rumšiškes     14.15  

16. Kaišiadorys–Romatas per Tauckūnus  6.00 (važiuoja iki Tauckūnų) 

17. Kaišiadorys–Stasiūnai    17.20  

18. Kaišiadorys–Tauckūnai    17.45  

19. Kaišiadorys–Užgirėlis    13.55 (važiuoja iki Kruonio) 

20. Kaišiadorys–Zūbiškės per Žaslius    17.30 (važiuoja iki Stabintiškių) 

21. Kaišiadorys–Žasliai    10.55  

 
 



 
 
 
 

2022 m. balandžio 20 d. (trečiadienį) 
autobusai važiuoja šiais vietinio susisiekimo (priemiesčio) maršrutais: 

 
1. Kaišiadorys–Anglininkai      13.50  

2. Kaišiadorys–Gegužinė per Palomenę, Zūbiškes   11.10, 15.00 

3. Kaišiadorys–Kalviai per Mičiūnus    6.10, 13.20 

4. Kaišiadorys–Kaunas per Antakalnį    7.55, 13.15  

5. Kaišiadorys–Kruonis per Morkūnus    8.00  

6. Kaišiadorys–Liutonys per Stasiūnus, Vladikiškes, Burbiškes    6.15, 15.45 (važiuoja iki Mūro Strėvininkų) 

7. Kaišiadorys–Melioratorių gyv. per Stasiūnus, Vladikiškes  9.45, 13.15  

8. Kaišiadorys–Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą    7.23, 8.10, 9.00, 16.10  

9. Kaišiadorys–Mūro Strėvininkai per Šebnicą   19.00  

10. Kaišiadorys–Neprėkšta                   17.35  

11. Kaišiadorys–Neprėkšta per  Lomenius    6.05 (neužvažiuoja į Lomenius) 

12. Kaišiadorys–Padaliai per Žaslius     6.05, 10.00, 15.40 

13. Kaišiadorys–Pakertai per Ligoninę    10.40, 17.15 

14. Kaišiadorys–Romatas per Tauckūnus    6.00 (važiuoja iki Tauckūnų) 

15. Kaišiadorys–Rokiškės per Vilūnus   

 

6.00 (grįžtant iš Rokiškių, užvažiuojama į 
Anglininkus II), 14.40  

16. Kaišiadorys–Stasiūnai      17.20  

17. Kaišiadorys–Tauckūnai      17.45  

18. Kaišiadorys–Užgirėlis      

 

5.25 (grįžtant iš Kruonio užvažiuojama į 
Medinių Strėvininkų gyvenvietę), 13.55  

19. Kaišiadorys–Zūbiškės per Žaslius    17.30  

20. Kaišiadorys–Žasliai      10.55  

 
  
  

2022 m. balandžio 21  d. (ketvirtadienį) 
autobusai važiuoja šiais vietinio susisiekimo (priemiesčio) maršrutais: 

 
1. Kaišiadorys–Gegužinė per Stabintiškes    5.50  

2. Kaišiadorys–Kruonis      6.15 (važiuoja iki Melioratorių 
gyvenvietės) 

3. Kaišiadorys–Kudonys per Mūro Strėvininkus   9.00 

4. Kaišiadorys–Kudonys per Mūro Strėvininkus, Burbiškes  14.05 

5. Kaišiadorys–Liutonys II per Stasiūnus,Vladikiškes, Burbiškes   6.15, 15.45 

6. Kaišiadorys–Lomeniai per Tauckūnus,Romatą   7.35, 14.50 (neužvažiuoja į Romatą) 

7. Kaišiadorys–Melioratorių gyv. per Stasiūnus, Vladikiškes  9.45, 13.15 

8. Kaišiadorys–Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą  7.23, 8.10, 16.10  

9.  Kaišiadorys–Mūro Strėvininkai per Ščebnicą   19.00  

10. Kaišiadorys–Neprėkšta      13.40, 17.35  

11. Kaišiadorys–Neprėkšta per Lomenius    6.05 (neužvažiuoja į Lomenius) 



12. Kaišiadorys–Padaliai per Žaslius     6.05 (važiuoja iki Stabintiškių) 

13. Kaišiadorys–Pakertai per Ligoninę, Ščebnicą   10.40, 17.15 

14. Kaišiadorys–Paparčiai per Dainavą, Vareikonis   7.40, 14.35 (14.35 važiuojant į Paparčius 
neužvažiuojama į Guronis, Talpūnus) 

15. Kaišiadorys–Pravieniškės per Antakalnį, Dovainonis, Rumšiškes  7.05  

16. Kaišiadorys–Pravieniškės per Stoniavą, Dovainonis, Rumšiškes  14.15  

17. Kaišiadorys–Romatas per Tauckūnus   6.00 (važiuoja iki Tauckūnų) 

18. Kaišiadorys–Stasiūnai      17.20  

19. Kaišiadorys–Tauckūnai      17.45  

20. Kaišiadorys–Zūbiškės per Kasčiukiškes    15.05  

21. Kaišiadorys–Zūbiškės per Žaslius    17.30  

22. Kaišiadorys–Žasliai      10.55  

 
  

2022 m. balandžio 22 d. (penktadienis) 
autobusai važiuoja šiais vietinio susisiekimo (priemiesčio) maršrutais: 

 
1. Kaišiadorys–Kalviai per Mičiūnus    6.10, 13.20  

2. Kaišiadorys–Kaunas per Antakalnį    7.55, 13.15  

3. Kaišiadorys–Liutonys per Stasiūnus,Vladikiškes, Burbiškes   6.15, 15.45 

4. Kaišiadorys–Livintai per Pašulius     6.30, 16.05  

5. Kaišiadorys–Melioratorių gyv. per Stasiūnus, Vladikiškes  9.45, 13.15 

6. Kaišiadorys–Melioratorių gyv. per Ligoninę, Ščebnicą  7.23, 8.10, 9.00, 16.10  

7. Kaišiadorys–Mūro Strėvininkai per Ščebnicą   19.00  

8. Kaišiadorys–Neprėkšta      13.40, 17.35  

9. Kaišiadorys–Neprėkšta per Lomenius    6.05 (neužvažiuoja į Lomenius) 

10. Kaišiadorys–Padaliai per Žaslius     6.05, 15.40 (važiuoja iki Mikalauciškių) 

11. Kaišiadorys–Paparčiai per Dainavą, Vareikonis   7.40, 14.35 (14.35 važiuojant į Paparčius 
neužvažiuojama į Guronis, Talpūnus) 

12. Kaišiadorys–Pakertai per Ligoninę   10.40, 17.15 

13. Kaišiadorys–Romatas per Tauckūnus   6.00 (važiuoja iki Tauckūnų) 

14. Kaišiadorys–Stasiūnai      17.20  

15. Kaišiadorys–Tauckūnai      17.45  

16. Kaišiadorys–Užgirėlis      

 

5.25 (grįžtant iš Kruonio užvažiuojama į 
Medinių Strėvininkų gyvenvietę), 13.55  

17. Kaišiadorys–Zūbiškės per Žaslius    17.30  

18. Kaišiadorys–Žasliai      10.55  

 
  
 

 Autobusų eismo miesto maršrutais tvarkaraštis 2022 m. balandžio 17–18 d. 
  

1. Autobusų stotis – Ligoninė – Geležinkelio stotis – Gudiena (Vilniaus g., Palomenės g.) – Gudiena c. –
Ligoninė – Autobusų stotis  8.52– 9.30   
 

2. Ligoninė – Geležinkelio stotis – Gudiena (Vilniaus g., Palomenės g.) – Gudiena c. – Ligoninė – Autobusų 
stotis  11.50–12.25  

 



 
Autobusų eismo miesto maršrutais tvarkaraštis 2022 m. balandžio 19–22 d. 

  
Autobusų stotis – Ligoninė – Geležinkelio stotis – Gudiena (Vilniaus g., Palomenės g.) – Gudiena c. –Ligoninė – 
Autobusų stotis  6.42–7.52; 8.52–10.03; 11.17–14.03; 14.13–14.52; 15.22–16.35 
 
  
 
PASTABA.  
2022 m. balandžio  19–22 d. miesto maršrutu Kaišiadorys–Sodų bendrija „Baltasis berželis“ 7.05 ir 14.00 
autobusas nevažiuos. 
  
 
 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


